
      Тольяттинская Футбольная Лига

Дата/время:   15 июня 2024 0:00

Стадион:
Дивизион:
№ тура:

    Ладья   Bombbar L
  команда хозяев команда гостей

  Итоговый результат   в пользу
  Первой половины   в пользу
  Пенальти   в пользу
  Судья   Количество зрителей

  # Фамилия Имя Г
Абрамочкин Вячеслав
Аймаков Евгений
Арефин Сергей
Артанов Александр
Винников Вячеслав
Гейнц Григорий
Журавлев Илья
Захаров Дмитрий
Кайдалов Алексей
Кац Валерий
Ключников Андрей
Леонов Павел
Мацюк Артём
Мухин Александр
Парамонов Алексей
Попов Роман
Степанов Виталий
Таран Игорь
Захаров Кирилл
Михарев Святослав

  # Фамилия Имя Г
33 Баев Юрий
29 Бамбуров Андрей
35 Воеводин Денис
21 Волгин Алексей

Дергачев Александр
63 Дубков Дмитрий
39 Елизаров Евгений
28 Каде Руслан
13 Казаков Михаил
27 Кияйкин Дмитрий

Ландышев Николай
90 Левин Сергей

Макаров Александр
24 Макаров Артем
26 Мохмудов Мансур
25 Петрянин Иван
84 Романов Константин

Савельев Артем

  Прочие замечания
  

    Хронология событий в матче

  № Команда Гол: ФИ или № Ассистент: ФИ или № Мин Счет
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

  Предупреждения

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3
4
5

  Удаления

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3

  Судья /
Подпись пр.ком.хозяев:
Подпись пр.ком.гостей:

  Оценка судейства Поведение ком.
Хозяева:
Гости:
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